АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2021 года            № 28А			с. Большая Дмитриевка

О внесении изменений в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 15.10.2019 года № 27 «Об утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Большедмитриевского муниципального образования»
В целях организации деятельности администрации Большедмитриевского муниципального образования при осуществлении закупок для собственных нужд и на основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 15.10.2019 года № 27 «Об утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Большедмитриевского муниципального образования»:
дополнить Пункт 4.5.4. подпунктом следующего содержания:
- результаты рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок оформляются протоколом, в котором содержится в том числе, информация о наименьшей сумме цен единиц товара, работы, услуги, а также об участнике запроса котировок, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, сумме цен единиц товара, работы, услуги.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н. Тулипкалиев